[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Алексеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.11.2016 г

№  183
с.Алексеевка

О выполнении проекта

планировки и межевания

 территории по объекту:
«Строительство автомобильной

дороги по ул.Степная в х.Шевченко

Октябрьского района Ростовской

области»
В связи с внесением изменений в проектно-сметную документацию и повторного прохождения государственной экспертизы по объекту: «Строительство автомобильной дороги по ул.Степная в х.Шевченко Октябрьского района Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выполнить проект планировки и межевания территории по объекту: «Строительство автомобильной дороги по ул.Степная в х.Шевченко Октябрьского района Ростовской области»
2. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Алексеевского сельского поселения Кашпора Юрия Васильевича.
Глава Администрации Алексеевского
 сельского поселения
Н.И.Лофиченко